
UCHWAŁA NR XV/126/2015
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem na okres powyżej 3 lat 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 ) i art. 25, ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 1774)Rada Gminy w Wińsku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi najemcami umów najmu na okres powyżej 3 lat, na 
pomieszczenia gospodarcze położone na działce nr 797 przy ulicy Robotniczej w Wińsku, stanowiące własność 
Gminy Wińsko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

Id: 1E0BC872-BE71-4296-84B4-7699A8560613. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy poprzedzających
bezpośrednie czynności wykonawcze Wójta. Dotyczy to podejmowania uchwał w sprawach majątkowych gminy,
przekraczającychzakres zwykłegozarządu (art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a, ustawy o samorządzie gminnym).

Id: 1E0BC872-BE71-4296-84B4-7699A8560613. Uchwalony Strona 1




